
ZDROJ INFORMACÍ

2.

Prvožadatel na MAS Blaník ANO 5

Bonifikace prvožadatelů vyjadřuje preferenční bodové zvýhodnění 

žadatelů, kterým doposud z prostředků přidělených MAS nebyl vydán 

Právní akt nebo Dohoda o poskytnutí dotace. Prvožadatel je i ten, který 

byl vybraný MAS Blaník, ale u ŘO neuspěl. 

NE 0

NE 0

KRITÉRIA HODNOCENÍ BODY

ANO 5Prvožadatelé OP PIK, OP TAK

Bonifikace návrhu projektu žadatele, který zaměstnává osoby ze 

sociálně znevýhodněných skupin (OZP, osoby s vypracovaným 

individuálním akčním  plánem, osoby nekvalifikované či s nízkou 

kvalifikací, osoby starší 55 let, absolventi, mladí do 24 let, osoby po 

skončení rodičovské dovolené, osoby po propuštění z výkonu trestu 

odnětí svobody, osoby se záznamem v evidenci rejstříku trestů)                                                                                                  

Dle definice dostupné na https://www.sovz.cz/temata/podpora-

zamestnanosti-osob-znevyhodnenych-na-trhu-prace/ 

Způsobilé výdaje nižší 

než 1 mil.
0

3.

Finanční náročnost projektu 
Způsobilé výdaje 1 mil. a 

vyšší
5

Bodové zvýhodnění návrhů projektů dle výše způsobilých výdajů, ze 

kterých je stanovena dotace.

MAXIMÁLNÍ POČET BODŮ

0

25

Návrh projektu, informace o 

čepání/seznam příjemců na 

www.doatceeu.cz (zajišťuje MAS)

Návrh projektu, seznam podpořených 

projektů v rámci MAS (zajišťuje MAS)

Návrh projektu, rozpočet návrhu 

projektu

Návrh projektu, údaje dostupné na 

RES (zajišťuje MAS)

Návrh projektu, další dokumentace 

prokazující zaměstnávání sociálně 

znevýhodněných osob, dle uvážení 

žadatele

Bonifikace prvožadatelů vyjadřuje preferenční bodové zvýhodnění 

žadatelů, který z OP PIK nebo OP TAK nebylo vydáno Rozhodnutí o 

poskytnutí dotace. 

1.

NE 0

KRITÉRIA VĚCNÉHO HODNOCENÍ

Výzva č. 1 MAS Blaník - OP TAK - Technologie pro MAS

MINIMÁLNÍ POČET BODŮ 

5.

Zaměstnání osob ze sociálně znevýhodněných skupin ANO 5

NE 0

4.

Sídlo a provozovna žadatele na území MAS ANO 5

Bodové zvýhodnění žadatelů, kteří mají ke dni podání návrhu projektu 

na území MAS sídlo a provozovnu daného IČ. 


